令和３年５月１１日

生 徒

保護者 各位

東京都立成瀬高等学校長

 高野 修一

緊急事態宣言延長後の教育活動について

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

東京都教育委員会の通知を踏まえての５月１１日までの分散登校、自宅学習に御理解、御協力いただいている

ところでありますが、国は緊急事態宣言を５月３１日まで延長することを決定しました。東京都はその措置延長

を受けて引き続き、東京の人流を徹底して抑え込み、感染を収束させる対策を実施することとなりました。この

ような状況を踏まえ、本校では、感染予防対策を十分に図りながら東京都教育委員会の通知に従い、下記の通り

教育活動を進めてまいります。

何卒、御理解、御協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 学校の教育活動

（１）分散登校、時差登校を実施し、感染防止対策を徹底しながら学校運営を継続する。（5/12～5/31）

・男女別登校とし、教室に入る人数を１/２以下とし、ソーシャルディスタンスを十分に確保する。

・学校で昼食を摂る機会を設けず、感染リスクの低下を図る。

（２）部活動について

原則中止とする。ただし、高体連・高文連等主催の全国・関東大会等につながる大会参加に伴う活動

は、感染症対策を講じて生徒の安全を確保したうえで可能とする。

（３）学校行事について

   生徒が学年を超えて、一堂に集まって行う行事、校外での活動は、延期または中止とする。

                            ［問い合わせ先］

  副 校 長  小川 直哉
TEL 042－725－1533

午前 時限 午後 時限 木曜以外　9:00登校　45分授業 木曜日　午前4時間　午後3時間

5月12日 水 男子 134 女子 134 Ｂ週 ＳＨＲ ０９：００～０９：１０ ＳＨＲ ０９：００～０９：１０

5月13日 木 女子 1234 男子 567 １校時　　　０９：１０～０９：５５ １校時　　　０９：１０～０９：５５

5月14日 金 男子 134 女子 134 ２校時　　　１０：０５～１０：５０ ２校時　　１０：０５～１０：５０

5月15日 土 休み 休み ３校時　　　１１：００～１１：４５ ３校時　　１１：００～１１：４５

5月16日 日 休み 休み ４校時　　　１１：５５～１２：４０

5月17日 月 女子 256 男子 256 昼休み １１；４５～１２：３０

5月18日 火 男子 256 女子 256 昼休み １２：４０～１３：２５

5月19日 水 女子 256 男子 256 Ｂ週 ＳＨＲ １２：３０～１２：４０

5月20日 木 男子 1234 女子 567 １校時　　　１２：４０～１３：２５ ＳＨＲ １３：２５～１３：３５

5月21日 金 女子 256 男子 256 ２校時　　　１３：３５～１４：２０ ５校時　　１３：３５～１４：２０

5月22日 土 休み 休み ３校時　　　１４：３０～１５：１５ ６校時　　１４：３０～１５：１５

5月23日 日 休み 休み ７校時　　１５：２５～１６：１０

5月24日 月 男子 134 女子 134

5月25日 火 女子 134 男子 134

5月26日 水 考査12年 全員 考査3年 全員

5月27日 木 考査12年 全員 考査3年 全員

5月28日 金 考査12年 全員 考査3年 全員

5月29日 土 考査予備日 全員 休み

5月30日 日 休み 休み

5月31日 月 3年模試・12年自宅学習